檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-23214036

聯絡人：黃慧中

電話：02-23216320轉8358

電子信箱：hzhuang@clc.tku.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年3月19日

發文字號：校成教字第1070002315號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經驗分享座談會海報(107Y0D000741-E01.pdf)

主旨：本校辦理「教育部華語教學人才培訓暨華語教學人員赴國

外任教計畫」日本地區實務培訓課程之華師外派經驗分享

座談會，請惠予公告周知。

說明：

一、座談會相關資訊如下：

(一)日期：107年3月25日（星期日）。

(二)時間：上午9時至中午12時。

(三)地點：本校台北校園D222階梯教室（臺北市大安區金華

街199巷5號）。

(四)報名網址：https://goo.gl/forms/eOSPHdTJs5MeW7V03

。

(五)承辦人：黃慧中。

(六)聯絡電話：02-23216320轉8358。

(七)聯絡信箱：hzhuang@clc.tku.edu.tw。

二、座談會海報網址：https://goo.gl/31s1E6。

三、歡迎鼓勵所屬有興趣者踴躍報名參加。

正本：教育部、公私立大專校院、台灣華語文教學學會、世界華語文教育學會

7

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-03-19
12:30:45

校 長　張 家 宜